ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2014                                                                                           № 26
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Сибирский

от 11.07.2012 № 20 «Об утверждении Положения об оплате
труда и социальной защищенности лиц,

занимающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих

техническое и иное обеспечение деятельности

органов местного самоуправления

сельского поселения Сибирский»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в связи с изменением оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и иное обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Сибирский:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 11.07.2012 № 20 «Об утверждении Положение об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Сибирский», следующие изменения:
1.1. В пункт 5:

Подпункт 5.1. изложить в следующей редакции:

«5.1. Ежемесячное денежное поощрение осуществляется за счет фонда оплаты труда. Максимальный размер ежемесячного денежного поощрения составляет 115 процентов от установленного должностного оклада с учетом надбавок и доплат к нему.».
1.2. в пункт 8:

Подпункт 8.1. изложить в следующей редакции:

«8.1.  Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска производится один раз в календарном году при уходе работника в очередной оплачиваемый отпуск в размере 3,0 месячных фондов оплаты труда, определяемых из расчета: суммы средств, направляемых для выплаты должностных окладов работника из расчета на год, и выплат, предусмотренных подпунктами 2.1.2.-2.1.8 пункта 2.1. Положения, деленных на 12 и умноженных на 3,0.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования) в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
Подпункт 1.1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2014 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Сибирский

В. Ю. Рысаков